
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 15774 del 30/08/2021 BOLOGNA

Proposta: DPG/2021/16352 del 30/08/2021

Struttura proponente: SERVIZIO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE E
COMUNICAZIONE DI SERVIZIO
DIREZIONE GENERALE RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA UNICA TRA LA REGIONE EMILIA-
ROMAGNA E L'AGENZIA REGIONALE PER LA PREVENZIONE, L'AMBIENTE E
L'ENERGIA (ARPAE), PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 42
POSTI DI CAT. C - POSIZIONE ECONOMICA C.1 - FAMIGLIA PROFESSIONALE
"TECNICO PROGETTISTA IN CAMPO AMBIENTALE" (B.U.R.E.R.T. N. 136/2021).
AMMISSIONE CON RISERVA DEI CANDIDATI ALLE SUCCESSIVE PROVE IN
ESITO ALLA PROVA PRESELETTIVA.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE,
ORGANIZZAZIONE E COMUNICAZIONE DI SERVIZIO

Firmatario: CRISTIANO ANNOVI in qualità di Responsabile di servizio

Cristiano AnnoviResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 13



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Visto  il  Regolamento  Regionale  del  2  novembre  2015,  n.  3
“Regolamento in materia di accesso all'impiego regionale”, e in
particolare l'Art. 21 “Ammissione con riserva”;

Premesso  che  con  determinazione  del  Direttore  Generale
Risorse, Europa, Innovazione e Istituzioni n. 8364 del 07/05/2021
pubblicata sul BURERT n. 136/2021, è stato approvato l’avviso di
indizione della procedura selettiva pubblica unica tra la Regione
Emilia-Romagna e ARPAE per titoli ed esami per la copertura n. 42
posti di cat. C – famiglia professionale “Tecnico progettista in
campo ambientale”, d’ora in poi Avviso;

Richiamato il contenuto dell’Avviso di cui trattasi, nel quale
si stabiliscono, tra l’altro, i requisiti per l’ammissione alla
procedura e le regolari modalità di presentazione della domanda e
si dispone che: 
 costituiscono motivo di non ammissione alla procedura:

 la mancanza anche di uno solo dei requisiti previsti per
l’ammissione  alla  selezione,  indicati  nella  relativa
sezione dell’Avviso;

 l’utilizzo  di  credenziali  SPID  di  terzi  con  dati
anagrafici e codice fiscale non corrispondente a quello
del candidato;

 la  presentazione  della  domanda  di  partecipazione  con
modalità diverse da quelle stabilite dall’Avviso;

 con  provvedimento  del  Responsabile  del  procedimento  saranno
ammessi alla procedura selettiva tutti i candidati che hanno
presentato domanda secondo le modalità previste, con riserva di
accertamento del possesso dei requisiti di ammissione in esito
alla prova scritta e limitatamente ai candidati ammessi alla
prova  successiva.  I  candidati  che  risulteranno  privi  dei
requisiti saranno esclusi dalla procedura selettiva; 

 l’Amministrazione  regionale,  con  provvedimento  motivato,  può
disporre in qualsiasi momento l’esclusione del candidato dalla
procedura ove riscontri la presenza delle suindicate cause di
esclusione; 

Dato  atto  che,  in  esito  all’istruttoria  effettuata  dal
servizio  competente  volta  a  verificare  le  corrette  modalità  di
presentazione della domanda, con propria determinazione n. 11453
del  16/06/2021  risultano  ammessi  con  riserva  alla  procedura  n.
1938 candidati;

Richiamata la determinazione del Direttore Generale Risorse
Europa, Innovazione ed Istituzioni n. 11632 del 18/06/2021 con la
quale  è  stata  costituita  la  commissione  esaminatrice  della
procedura selettiva in oggetto;

Testo dell'atto

pagina 2 di 13



Richiamato il capoverso “Preselezione” dell’Avviso nel quale
si prevede che:
 qualora il numero di domande pervenute sia pari o superiore a

150  unità,  potrà  essere  svolta  una  prova  preselettiva,  con
suddivisione dei candidati in gruppi;

 ad  esito  della  prova  preselettiva  di  tutti  i  gruppi  la
commissione  stilerà  una  graduatoria,  in  ordine  di  punteggio
decrescente,  con gli  esiti di  tutti i  candidati che  abbiano
risposto in modo esatto ad almeno 1/3 delle domande proposte;

 con  provvedimento  del  Responsabile  del  procedimento  saranno
ammessi con riserva alle successive prove d’esame 150 candidati,
oltre ai parimerito, individuati con le seguenti modalità: 

 28  posti,  oltre  ad  eventuali  candidati  in  posizione  di
parimerito  con  l’ultimo,  verranno  assegnati  ai  migliori
candidati in ordine decrescente di punteggio individuati
tra i titolari di riserve di cui all'articolo 4 “riserve di
posti” dell’Avviso;

 122 posti, oltre ad eventuali posti non assegnati nel punto
precedente  e  ad  eventuali  candidati  in  posizione  di
parimerito  con l’ultimo,  individuati tra  i candidati  in
ordine decrescente di punteggio;

Rilevato che, secondo quanto previsto dall’Avviso, sono stati
esentati dallo svolgimento della prova preselettiva n. 6 candidati
affetti da invalidità pari o superiore all’80%, ai sensi della l.
n. 104/1992, art. 20 co. 2 bis;

Dato atto che:
- secondo quanto previsto dall’Avviso, la prova preselettiva si è

svolta  a  distanza  nelle  giornate  del  21  e  22  luglio  2021,
utilizzando  una  specifica  piattaforma  digitale  e  che
complessivamente sono stati identificati come presenti n. 656
candidati; 

- la  commissione  esaminatrice  -  con  comunicazione  acquisita  al
protocollo con PG/2021/676455 – ha inoltrato gli esiti della
prova preselettiva dei candidati presenti; 

Richiamate le tipologie di riserve individuate al capoverso
“riserve di posti” dell’Avviso e precisamente: 
 a favore di coloro che appartengono ad una delle categorie di

cui all’art. 1 della Legge 12.03.1999, n. 68 e risultino essere
iscritti negli elenchi di cui all’art. 8 della L. 68/99, presso
i Centri provinciali per l’impiego, alla data di scadenza del
termine per la presentazione della domanda di ammissione alla
selezione;

 a favore degli aventi diritto alla riserva ai sensi dell’art.
17,  co.  2,  del  Regolamento  Regionale  3/2015,  assunti  con
contratto  di  lavoro  a  tempo  indeterminato  presso  la  Regione
Emilia-Romagna, classificati in categoria B, con anzianità di
servizio maturata nella stessa categoria con contratto a tempo
indeterminato  presso l'Ente  di almeno  due anni  alla data  di
scadenza del termine per la presentazione della domanda;

pagina 3 di 13



 ai sensi dell’art. 35, comma 3-bis, del D. Lgs. n. 165/2001, a
favore dei titolari di rapporto di lavoro subordinato a tempo
determinato  che,  alla  data  di  pubblicazione  dell’Avviso  di
selezione,  hanno  maturato  almeno  tre  anni  di  servizio  nella
categoria C alle dipendenze della Regione Emilia-Romagna;

 ai sensi dell’art. 20, comma 2 del D. Lgs. n.75/2017, a favore
del personale non dirigenziale in possesso di tutti i seguenti
requisiti: 

 risulti titolare, successivamente alla data del 28/08/2015,
di  un  contratto  di  lavoro  flessibile  presso  la  Regione
Emilia-Romagna;

 abbia maturato, alla data del 31 dicembre 2021, almeno tre
anni di contratto, anche non continuativi, negli ultimi otto
anni, presso la Regione Emilia- Romagna; 

 ai sensi dell’Art. 2-bis, comma 42, del D. L. n.148/2017 come
convertito con modificazioni con L. n.172/2017, e secondo le
previsioni dell’art. 4, comma 2 bis, della L.R. n. 25/2017, a
favore  del  personale  non  dirigenziale  titolare  di  contratti
stipulati ai sensi dell'articolo 3-bis, comma 8, del decreto-
legge 6 luglio 2012, n. 95, convertito, con modificazioni, dalla
legge  7  agosto  2012,  n.  135,  che  possegga  tutti  i  seguenti
requisiti:

 risulti  titolare  di  un  contratto  di  lavoro  flessibile
stipulato  ai  sensi  dell’articolo  3-bis,  comma  8,  del
Decreto-Legge  6  luglio  2012,  n.  95,  presso  la  Regione
Emilia-Romagna o la struttura del Commissario Delegato per
la  ricostruzione  della  Regione  Emilia-Romagna  di  cui  al
D.L. n. 74/2012 e Ordinanza commissariale n. 31/2012;

 in  forza  di  uno  o  più  contratti  stipulati  ai  sensi
dell'articolo 3-bis, comma 8, del decreto-legge 6 luglio
2012,  n.  95,  abbia  prestato,  alla  data  del  31  dicembre
2017, almeno tre anni continuativi di attività presso la
Regione  Emilia-  Romagna  o  la  struttura  del  Commissario
Delegato per la ricostruzione della Regione Emilia-Romagna;

Dato atto, inoltre, che i candidati aventi i requisiti per
usufruire  di  una  delle  tipologie  di  riserva  sopra  specificate
erano  tenuti  a  fornire  espressamente  la  relativa  dichiarazione
nella apposita sezione della domanda di ammissione;

Precisato che, ai fini dell’accertamento circa i requisiti per
l’applicazione del diritto a riserva, si è proceduto verificando
le  dichiarazioni  prodotte  dai  candidati  all'atto  della
presentazione della candidatura mediante rilevazione di:
 dati presenti nelle banche dati dell'Amministrazione regionale

relativi ai periodi di servizio svolti presso l’Ente e presso la
struttura commissariale;

 effettiva  iscrizione  negli  elenchi  costituiti  presso  i
competenti Centri per l’Impiego, secondo i riscontri da questi
forniti;

Richiamate le Circolari:

pagina 4 di 13



 del  Ministro  per  la  Pubblica  Amministrazione  e  la
Semplificazione  n.  5/2013  “Indirizzi  volti  a  favorire  il
superamento  del  precariato.  Reclutamento  speciale  per  il
personale  in  possesso  dei  requisiti  normativi.  Proroghe  dei
contratti. Articolo 4 del decreto-legge 31 agosto 2013, n. 101,
convertito, con modificazioni, dalla legge 30 ottobre 2013, n.
125,  recante  "Disposizioni  urgenti  per  il  perseguimento  di
obiettivi di razionalizzazione nelle pubbliche amministrazioni"
e articolo 35 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165”, in
particolare il punto 3.7;

 del  Ministro  per  la  Semplificazione  e  la  Pubblica
Amministrazione n. 3/2017 (“Indirizzi operativi in materia di
valorizzazione dell’esperienza professionale del personale con
contratto di lavoro flessibile e superamento del precariato”),
in particolare il punto 3.2.1.2, lett. a) e b), che forniscono
indirizzi applicativi circa il possesso dei previsti requisiti
con riferimento, rispettivamente, alle riserve di posti ai sensi
dell’art.  35, comma  3-bis, del  D.lgs. n.165/2001  e ai  sensi
dell’art. 20, comma 2 del D.lgs. n.75/2017;

Evidenziato che, con riferimento ai requisiti per usufruire
del diritto a riserva e agli indirizzi applicativi di cui alle
sopracitate  Circolari,  si  è  ritenuto  di  procedere  applicando  i
seguenti criteri:
 relativamente alla riserva ai sensi dell’art. 17, co. 2, del

Regolamento Regionale n. 3/2015, usufruiscono della riserva i
candidati che risultano inquadrati nell’organico regionale con
rapporto  di  lavoro  a  tempo  indeterminato,  classificati  nella
categoria immediatamente inferiore a quella del posto oggetto
del concorso alla data di adozione del presente provvedimento;

 relativamente alle riserve previste ai sensi dell’art. 35, comma
3-bis, del D.Lgs. n. 165/2001 e ai sensi dell’art. 20, comma 2
del  D.Lgs.  n.75/2017  sono  stati  presi  in  considerazione  i
periodi di lavoro prestati con inquadramento in categoria non
inferiore  alla categoria  C e  per lo  svolgimento di  attività
riconducibili alla medesima categoria professionale;

 relativamente alla riserva prevista ai sensi dell’art. 20, comma
2 del D. Lgs. n. 75/2017:

 non  rileva  il  servizio  prestato  presso  gli  uffici  di
diretta collaborazione degli organi politici e sono esclusi
i  periodi  di  servizio  prestato  con  contratto  di
somministrazione;

 la  maturazione  del  requisito  di  almeno  tre  anni  di
contratto, anche non continuativi, negli ultimi otto anni,
è  stata  valutata  alla  data  di  scadenza  del  termine
stabilito per la presentazione delle domande di ammissione
alla procedura;   

Ritenuto,  in  base  ad  opportuno  criterio  di  trasparenza  e
imparzialità, nonché di buona amministrazione, di applicare alla
riserva  prevista  ai  sensi  dell’art.  2-bis,  comma  42,  del  D.L.
n.148/2017 come convertito con modificazioni con L. n. 172/2017, e

pagina 5 di 13



secondo le previsioni dell’art. 4, comma 2 bis, della L.R. n.
25/2017, i medesimi requisiti di cui all’art. 35 comma 3-bis, del
D.lgs. n. 165/2001, limitatamente al criterio utilizzato per la
valutazione dell'esperienza professionale maturata nella categoria
di inquadramento utile ai fini del riconoscimento della riserva,
nonché al criterio per individuare la data di riferimento della
titolarità  del  rapporto  di  lavoro,  stabilita  alla  data  di
pubblicazione dell’Avviso di indizione della procedura selettiva
di cui trattasi (11/05/2021); 

Dato atto, infine, relativamente alle tipologie di riserva che
prevedono  quale  requisito  un’esperienza  lavorativa  pari  a  tre
anni, che il calcolo è stato effettuato prendendo a riferimento la
durata  commerciale  di  una  mensilità  pari  a  30  giorni,  per  un
totale di 1080 giornate di calendario; i periodi non continuativi
svolti con inquadramento in categoria pari o superiore e nel lasso
temporale di riferimento sono stati sommati;

Precisato  che  i  posti  non  assegnati  ai  riservatari  saranno
attribuiti  ai  candidati  non  riservatari,  secondo  l’ordine  di
punteggio, fino alla 150° posizione, oltre ai parimerito;

Ritenuto pertanto:
 di  redigere  la  graduatoria  degli  ammessi  con  riserva  alle

successive prove d’esame e precisamente n. 150 di cui nessun
candidato  in  posizione  di  parimerito  con  l’ultimo,  riportati
nell'allegato A) al presente provvedimento;

 di  ammettere  n.  6  candidati  precedentemente  esonerati  dalla
prova  preselettiva  sussistendo  le  condizioni  prescritte
dall’art. 20, comma 2 bis della legge n. 104/1992, riportati
nell’allegato B) del presente provvedimento;

Richiamati:
 il  Regolamento  (UE)  2016/679  del  Parlamento  Europeo  e  del

Consiglio del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle
persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali,
nonché alla libera circolazione di tali dati;

 il D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione
dei dati personali”, come modificato dal D.Lgs. n. 101/2018;

 il Regolamento Regionale 30 maggio 2014, n.1 “Regolamento per il
trattamento dei dati sensibili e giudiziari di competenza della
Giunta della Regione Emilia-Romagna, delle aziende sanitarie,
degli enti e delle agenzie regionali e degli enti vigilati dalla
Regione”,  come  modificato  dal  Regolamento  Regionale  5  aprile
2019, n.3;

Ritenuto, ai fini della pubblicazione della graduatoria degli
ammessi alle successive prove d’esame nonché dei n. 6 candidati
esentati dalla prova preselettiva, ai sensi dell’art. 20, comma 2
bis della legge n. 104/1992, e per i quali si prevede l’ammissione
alle  successive  prove,  di  procedere   all’abbinamento  del
nominativo  di  ciascun  candidato  con  il  codice  numerico

pagina 6 di 13



corrispondente al numero di protocollo attribuito alla domanda di
partecipazione, rilevabile da parte di ciascuno degli interessati
nella comunicazione di avvenuta ricezione della stessa;

Attestato  che  il  sottoscritto  dirigente,  Responsabile  del
procedimento,  non  si  trova  in  situazione  di  conflitto,  anche
potenziale, di interessi;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono
integralmente richiamate:

1. di  prendere  atto  degli  esiti  trasmessi  dalla  commissione
esaminatrice relativi alla prova preselettiva della procedura
selettiva pubblica unica, per titoli ed esami, tra la Regione
Emilia-Romagna e ARPAE per titoli ed esami per la copertura n.
42  posti  di  cat.  C  –  famiglia  professionale  “Tecnico
progettista in campo ambientale”, di cui all’Avviso approvato
con  Determinazione  del  Direttore  Generale  Risorse,  Europa,
Innovazione ed Istituzioni n. 8364/2021;

2. di ammettere con riserva alle successive prove d’esame della
procedura  di  cui  trattasi  n.  150  candidati  come  riportati
nell’allegato A)  parte integrante del presente provvedimento
così individuati: 
 14 tra i candidati titolari di riserve di cui all’art. 4

dell’Avviso;
 136  tra  i  restanti  candidati  in  ordine  decrescente  di

punteggio;

3. di dare atto dell’ammissione con riserva alle successive prove
d’esame  della  procedura  di  cui  trattasi  di  n.  6  candidati
esonerati dalla prova preselettiva sussistendo le condizioni
prescritte dall’art. 20, comma 2 bis della legge n. 104/1992,
riprodotti  in  allegato  B),  parte  integrante  del  presente
provvedimento;

4. di attribuire un codice numerico, corrispondente al numero di
protocollo  assegnato  alla  domanda  di  partecipazione,  al
nominativo di ciascun candidato riportato negli allegati A) e
B), ai fini della pubblicazione del presente provvedimento,
secondo i principi di cui al Regolamento (UE) 2016/679, nel
rispetto delle disposizioni di cui al D. Lgs. N. 196/2003 e
ss.mm.ii.  e  secondo  quanto  disciplinato  dal  Regolamento
Regionale 30 maggio 2014, n. 1 e ss.mm.ii.;

5. di  prevedere  l’accertamento  del  possesso  dei  requisiti  di
ammissione per i candidati riepilogati negli allegati A) e B)

pagina 7 di 13



in  esito  alla  prova  scritta,  e  limitatamente  ai  candidati
ammessi alla prova successiva;

6. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul
sito  Internet  regionale:  www.regione.emilia-romagna.it,
seguendo il percorso: “Leggi Atti Bandi”, “Bandi e Concorsi -
Opportunità  di  lavoro  in  Regione/Concorsi”  -  sezione
“Procedure  selettive  pubbliche”,-
http://wwwservizi.regione.emiliaromagna.it/e-recruiting/  -  al
link relativo alla procedura selettiva di cui trattasi nonché
sul BURERT con valore di notifica a tutti gli effetti per i
soggetti interessati alla procedura selettiva;

7. di  dare  atto  che  avverso  il  presente  provvedimento  è
proponibile  ricorso  giurisdizionale  al  competente  Tribunale
Amministrativo Regionale, da presentarsi entro il termine di
60 giorni dalla notifica, ovvero ricorso straordinario al Capo
dello Stato, da presentarsi entro il termine di 120 giorni
dalla notifica.

Cristiano Annovi

pagina 8 di 13



ALLEGATO A)

Procedura selettiva pubblica unica tra la Regione Emilia-Romagna e ARPAE
per titoli ed esami per la copertura n. 42 posti di cat. C – famiglia
professionale  “Tecnico  progettista  in  campo  ambientale”  (BURERT  n.
136/2021)

GRADUATORIA CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA 

In ottemperanza alla vigente normativa in materia di protezione dei dati
personali,  si  è  proceduto  all’abbinamento  del  nominativo  di  ciascun
candidato con il codice numerico corrispondente al numero di protocollo
attribuito  alla  domanda  di  partecipazione,  rilevabile  da  parte  di
ciascuno  degli  interessati  nella  comunicazione  di  avvenuta  ricezione
della stessa.

PROGRESSIVO N. PROT. PUNTEGGIO TITOLARE DI RISERVA

1 PG/0559371/2021 25,19 SI

2 PG/0510835/2021 23,65 SI

3 PG/0552098/2021 22,92 SI

4 PG/0530509/2021 21,11 SI

5 PG/0517410/2021 20,11 SI

6 PG/0572002/2021 19,84 SI

7 PG/0537804/2021 19,11 SI

8 PG/0573865/2021 18,11 SI

9 PG/0571324/2021 17,84 SI

10 PG/0508164/2021 17,3 SI

11 PG/0560496/2021 16,03 SI

12 PG/0541939/2021 15,3 SI

13 PG/0489022/2021 14,76 SI

14 PG/0567091/2021 10,95 SI

15 PG/0469654/2021 26,19 NO

16 PG/0559583/2021 26,19 NO

17 PG/0578001/2021 26,19 NO

18 PG/0556698/2021 26,19 NO

19 PG/0454501/2021 25,73 NO

20 PG/0571597/2021 25,19 NO

21 PG/0483962/2021 25,19 NO

22 PG/0541278/2021 24,92 NO

23 PG/0503897/2021 24,92 NO

24 PG/0576694/2021 24,92 NO

25 PG/0478929/2021 24,92 NO

26 PG/0581240/2021 24,92 NO

27 PG/0558251/2021 24,92 NO

28 PG/0578719/2021 24,92 NO

29 PG/0553768/2021 24,92 NO

30 PG/0462542/2021 24,46 NO

31 PG/0577444/2021 24,19 NO

32 PG/0549230/2021 24,19 NO

Allegato parte integrante - 1

pagina 9 di 13



33 PG/0558047/2021 24,19 NO

34 PG/0573761/2021 23,92 NO

35 PG/0456944/2021 23,92 NO

36 PG/0552663/2021 23,92 NO

37 PG/0455940/2021 23,92 NO

38 PG/0580286/2021 23,65 NO

39 PG/0565935/2021 23,65 NO

40 PG/0469415/2021 23,65 NO

41 PG/0556838/2021 23,65 NO

42 PG/0513175/2021 23,65 NO

43 PG/0562955/2021 23,65 NO

44 PG/0519267/2021 23,65 NO

45 PG/0571606/2021 23,65 NO

46 PG/0471841/2021 23,65 NO

47 PG/0577117/2021 23,19 NO

48 PG/0550842/2021 23,19 NO

49 PG/0490689/2021 23,19 NO

50 PG/0553129/2021 23,19 NO

51 PG/0531615/2021 22,92 NO

52 PG/0466060/2021 22,92 NO

53 PG/0526832/2021 22,92 NO

54 PG/0570749/2021 22,92 NO

55 PG/0456967/2021 22,92 NO

56 PG/0555844/2021 22,73 NO

57 PG/0572064/2021 22,65 NO

58 PG/0491664/2021 22,38 NO

59 PG/0564489/2021 22,38 NO

60 PG/0556749/2021 22,38 NO

61 PG/0460826/2021 22,38 NO

62 PG/0521886/2021 22,38 NO

63 PG/0579085/2021 22,38 NO

64 PG/0577430/2021 22,38 NO

65 PG/0532003/2021 22,38 NO

66 PG/0581900/2021 22,38 NO

67 PG/0580883/2021 22,38 NO

68 PG/0568991/2021 22,38 NO

69 PG/0486016/2021 22,38 NO

70 PG/0556128/2021 22,38 NO

71 PG/0580860/2021 22,38 NO

72 PG/0556375/2021 22,38 NO

73 PG/0579544/2021 22,38 NO

74 PG/0497008/2021 22,38 NO

75 PG/0469208/2021 22,38 NO

76 PG/0577113/2021 22,38 NO

77 PG/0484928/2021 22,38 NO

78 PG/0571573/2021 22,38 NO

79 PG/0525364/2021 22,38 NO

pagina 10 di 13



80 PG/0531629/2021 22,19 NO

81 PG/0578717/2021 22,19 NO

82 PG/0564459/2021 21,92 NO

83 PG/0486055/2021 21,92 NO

84 PG/0568102/2021 21,92 NO

85 PG/0553887/2021 21,92 NO

86 PG/0571952/2021 21,92 NO

87 PG/0455943/2021 21,92 NO

88 PG/0560555/2021 21,92 NO

89 PG/0469799/2021 21,65 NO

90 PG/0542238/2021 21,65 NO

91 PG/0577560/2021 21,65 NO

92 PG/0541229/2021 21,65 NO

93 PG/0572521/2021 21,65 NO

94 PG/0454826/2021 21,38 NO

95 PG/0576113/2021 21,38 NO

96 PG/0513171/2021 21,38 NO

97 PG/0537793/2021 21,19 NO

98 PG/0501741/2021 21,19 NO

99 PG/0491892/2021 21,19 NO

100 PG/0541940/2021 21,11 NO

101 PG/0451832/2021 21,11 NO

102 PG/0521952/2021 21,11 NO

103 PG/0560586/2021 21,11 NO

104 PG/0577654/2021 21,11 NO

105 PG/0576313/2021 21,11 NO

106 PG/0548929/2021 21,11 NO

107 PG/0551251/2021 21,11 NO

108 PG/0577992/2021 21,11 NO

109 PG/0557388/2021 21,11 NO

110 PG/0466073/2021 21,11 NO

111 PG/0581609/2021 21,11 NO

112 PG/0523898/2021 21,11 NO

113 PG/0577945/2021 21,11 NO

114 PG/0541242/2021 21,11 NO

115 PG/0521914/2021 21,11 NO

116 PG/0517294/2021 21,11 NO

117 PG/0479037/2021 21,11 NO

118 PG/0459218/2021 21,11 NO

119 PG/0580413/2021 21,11 NO

120 PG/0579552/2021 21,11 NO

121 PG/0549022/2021 21,11 NO

122 PG/0541282/2021 21,11 NO

123 PG/0577746/2021 21,11 NO

124 PG/0560276/2021 21,11 NO

125 PG/0578400/2021 21,11 NO

126 PG/0534302/2021 21,11 NO

pagina 11 di 13



127 PG/0560148/2021 21,11 NO

128 PG/0512644/2021 21,11 NO

129 PG/0564725/2021 21,11 NO

130 PG/0455950/2021 20,92 NO

131 PG/0564922/2021 20,92 NO

132 PG/0508182/2021 20,92 NO

133 PG/0566366/2021 20,92 NO

134 PG/0550189/2021 20,65 NO

135 PG/0560461/2021 20,65 NO

136 PG/0465941/2021 20,65 NO

137 PG/0578196/2021 20,65 NO

138 PG/0524535/2021 20,65 NO

139 PG/0580001/2021 20,65 NO

140 PG/0541885/2021 20,65 NO

141 PG/0532799/2021 20,46 NO

142 PG/0572055/2021 20,38 NO

143 PG/0579065/2021 20,38 NO

144 PG/0541275/2021 20,38 NO

145 PG/0495480/2021 20,38 NO

146 PG/0577950/2021 20,38 NO

147 PG/0463242/2021 20,38 NO

148 PG/0454691/2021 20,38 NO

149 PG/0512622/2021 20,38 NO

150 PG/0532049/2021 20,19 NO

pagina 12 di 13



ALLEGATO B) 

Procedura selettiva pubblica unica tra la Regione Emilia-Romagna e ARPAE
per titoli ed esami per la copertura n. 42 posti di cat. C – famiglia
professionale  “Tecnico  progettista  in  campo  ambientale”  (BURERT  n.
136/2021)

CANDIDATI ESONERATI DALLA PROVA PRESELETTIVA AI SENSI DELL’ART. 20. CO.
2-BIS LEGGE N. 104/1992 ED AMMESSI ALLE SUCCESSIVE PROVE

N Protocollo
iscrizione

1 PG/0576098/2021

2 PG/0537369/2021

3 PG/0541984/2021

4 PG/0576618/2021

5 PG/0565899/2021

6 PG/0454695/2021

Allegato parte integrante - 2

pagina 13 di 13


